105, 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original sendo o valor total de R$ 17.389,20
(dezessete mil trezenos e oitenta e nove reais e vinte centavos), que será pago em 12 (doze)
parcelas mensais de R$ 1.449,10 (mil quatrocentos e quarenta e nove reais e dez centavos),
que serão pagos de acordo com as necessidades da secretaria.
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.361.1005.2.031
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 00404
FONTE: 1.500.1001 – MDE – Manut. e Desenvolvimento do Ensino